R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 695
ze dne  3. 9. 2008      

smlouva o poskytnutí auditorských služeb se společností ATLAS AUDIT s.r.o.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
smlouvu o poskytnutí auditorských  služeb společností ATLAS AUDIT s.r.o.
p o v e ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 696
ze dne  3. 9. 2008      

dopis obyvatel Blatova ohledně dopravní situace v této lokalitě
Rada Městské části Praha  21

b e r e   n a   v ě d o m í
dopis obyvatel Blatova
k o n s t a t u j e,

že připomínka obyvatel je opodstatněná
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD)  předložit na příští radu návrh dopravního řešení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 697
ze dne  3. 9. 2008      

žádost MŠ Rohožník o navýšení počtu žáků
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
navýšení kapacity Mateřské školy Rohožník, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Žárovická 1653
s c h v a l u j e
uhrazení neinvestičních prostředků dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 698
ze dne  3. 9. 2008      

zápis z jednání finančního výboru ze dne 27.8.2008
                            - plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí roku 2008

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí roku 2008, dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
u k l á d á

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 699
ze dne  3. 9. 2008      

zápis z jednání finančního výboru ze dne 27.8.2008
· rozpočtové opatření č. 43
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 43 – změna rozpočtu v roce 2008, dle předložené tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 700
ze dne  3. 9. 2008      

schválení opravy etážového topení v bytě Novosibřinská 673/1

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
opravu etážového topení v bytě Novosibřinská 673, byt č. 1. Oprava etážového topení bude provedena firmou Instalatérství Brázda, Praha 9 – Újezd nad Lesy
p o v ě ř u j e
tajemníka pana Saitze podpisem objednávky
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 701
ze dne  3. 9. 2008      

žádost o povolení výměny obecního bytu č. 1 na adrese Žiželická 1613/1

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

výměnu obecního bytu na adrese Žiželická 1613, byt č. 1, 190 16  Praha 9 – Újezd nad Lesy za obecní byt na adrese prvního Pluku 140/4, 186 00 Praha 8 za předpokladu, že dojde k následnému odkoupení bytu Žiželická 1613/1, Praha 9 za tržní cenu maximálně do 1 roku
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (pí Mrázová) předložit na příští jednání Rady MČ Praha 21 novou nájemní smlouvu na byt Žiželická 1613/1 s panem Miroslavem Musilem

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 702
ze dne  3. 9. 2008      

žádost pana Neckáře o opětovné projednání žádosti o prominutí penále
Rada Městské části Praha  21

t r v á
na svém Usnesení č. 667 ze dne 23. 7. 2008 
s c h v a l u j e

splátkový kalendář pro manžele Neckářovi na výši splátek 1 500,- Kč/měsíčně počínaje říjnem 2008

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 703
ze dne  3. 9. 2008      

rozbor nákladů na výstavbu nové plynové kotelny pro objekt Miletická 1624-1626
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
výstavbu kotelny v budově Miletická 1624-1626, Praha 9-Újezd nad Lesy podle varianty A) samostatná kotelna
s c h v a l u j e
uvolnění finančních prostředků na výstavbu kotelny v budově Miletická 1624-1626 z prostředků VHČ a t v souladu s předloženým materiálem
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 704
ze dne  3. 9. 2008      

jednostranné ukončení nájmu nebytových prostor v objektu Živonínská 1629/50

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
jednostranné ukončení nájmu nebytových prostor č. 50 v budově Živonínská 1629, Praha 9 – Újezd nad Lesy s panem Michaelem Šurychem, bytem Kutná Hora, Masarykova 583
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (pí Mrázová) písemně oznámit panu Šurychovi rozhodnutí Rady MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 705
ze dne  3. 9. 2008      

žádost pana Sybala o výmaz předkupního práva z katastru nemovitostí pro hl. m. Praha
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
zaplacení pokuty za porušení předkupního práva
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (pí Mrázová) po úhradě pokuty podat návrh na výmaz předkupního práva na KN pro hl. město Prahu. Rada MČ Praha 21 pověřuje starostku pí Vlásenkovou podpisem návrhu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 706
ze dne  3. 9. 2008      

sledování vzniku funkce trvale fungující organizační jednotky pro spolupráci hl. m. Prahy a    

      Středočeského kraje dle obsahu materiálů aktualizace Strategického plánu hl. m. Prahy

Rada Městské části Praha  21

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) sledovat vznik organizační jednotky pro spolupráci HMP a Středočeského kraje a průběžně informovat radu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 707

ze dne  3. 9. 2008      

žádost o odkoupení pozemku parc. č. 3972 v k. ú. Újezd nad Lesy za sníženou cenu -

vyhodnocení

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
na základě doporučení hodnotící komise s prodejem pozemku č. parc. 3972 v k. ú. Újezd nad Lesy manželům Evě a Janu Uhlířovým, za nabídkovou cenu 1 225,-Kč/m²
u k l á d á

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 708

ze dne  3. 9. 2008      

žádost o dokoupení pozemku parc. č. 2581 v k. ú. Újezd nad Lesy za sníženou cenu –

vyhodnocení

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
na základě doporučení hodnotící komise s prodejem pozemku č. parc. 2581 v k. ú. Újezd nad Lesy o výměře 67 m² v k. ú. Újezd nad Lesy panu Jaroslavu Kučerovi, za  nabídkovou cenu 1 115,-Kč/m²
u k l á d á

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 709

ze dne  3. 9. 2008      

globální záměr na prodej pozemků přilehlých ke společenstvím vlastníků bytových domů

na sídlišti Rohožník – vyhodnocení

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
na základě doporučení hodnotící komise s prodejem pozemku č. parc. 4305/25 v k. ú. Újezd nad Lesy o výměře 155 m² v k. ú. Újezd nad Lesy, Společenství vlastníků bytových jednotek Žlebská 1615 a 1616 Praha 9 – Újezd nad Lesy, za nabídkovou cenu 172,-Kč/m²
u k l á d á
starostce pí. Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 710

ze dne  3. 9. 2008      

záměr na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě – lékárna

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
záměr na pronájem části komerčních prostor v polyfunkčním domě za účelem provozování lékárny. Schvaluje komisi pro hodnocení nabídek ve složení:

Ing. Tomáš Vaníček

Ing. Petr Štulc

Andrea Vlásenková

Ing. Vladislav Mareček

RNDr. Soňa Beroušková

Tajemník: Zdena Péterová

u k l á d á

Úřadu MČ Praha 21 (pí Mrázová ve spolupráci s OMI) zveřejnit záměr a předložit hodnocení včetně návrhu smlouvy na jednání rady

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 711

ze dne  3. 9. 2008      

kontejnerová stání na sídl. Rohožník – nájemní smlouva

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
nájemní smlouvu na části pozemků na sídlišti Rohožník na vybudování kontejnerových stání na směsný odpad se společenstvím vlastníků bytových domů
p o v ě ř u j e

starostku pí Vlásenkovou podpisem smluv s jednotlivými společenstvími vlastníků

……..……………….                                                                    …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 712

ze dne  3. 9. 2008      

smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
smlouvu o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene u pozemků parc. č. 1523, PK 620/55 v  k. ú. Újezd nad Lesy pro oprávněnou Telefónicu O2 Czech Republic, a.s.
p o v ě ř u j e

starostku pí Vlásenkovou podpisem smluv

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 713

ze dne  3. 9. 2008      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Rekonstrukce chodníku k autobusové zastávce

Blatov“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
výzvu k předložení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce chodníku k autobusové zastávce Blatov“
s c h v a l u j e

níže uvedený seznam firem k předložení nabídky:

· JMT Stav Praha s.r.o., Pšeničná 20, 190 11 Praha 9, IČO 27388638

· DePa s.r.o. K Hořavce 270, 190 16 Praha 9, IČO 25124391

· KFH-TRADING, s.r.o., K Nedvězí 107, 104 00 Praha – Královice, IČO 25652303

s c h v a l u j e

kritérium – nabídková cena

u k l á d á

Úřadu MČ  Praha 21 (OMI) vyzvat firmy k předložení nabídky

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 714

ze dne  3. 9. 2008      

dopis ze dne 1.září 2008 pana J. Synka k výběrovému řízení – sekání a údržba zeleně

Rada Městské části Praha  21

u k l á d á

Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) odpovědět na dopis pana Jiřího Synka. V odpovědi bude uvedeno, že Rada MČ Praha 21, jako veřejný zadavatel postupovala v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., v platném znění, při dodržení zásad transparentnosti, rovnosti a zákazu diskriminace

p o v ě ř u j e

starostku pí Vlásenkovou podpisem dopisu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

